 按照三台县人力资源和社会保障局《2016年事业单位公开招聘工作人员公告》，2016年事业单位公开招聘工作人员缴费已结束，现将调减、取消部分岗位招聘计划公告如下：
一、调减下列 1个岗位招聘计划：
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	招聘人数
	调减人数
	调减后招聘人数

	三台县精神病院
	临床医生
	1690313
	4
	2
	2


二、取消下列1个岗位招聘计划：
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码

	三台县中医院
	针灸技师
	1690311


 报考以上取消岗位招聘计划并已网上缴费的考生，市人事考试中心将报名费直接退回到考生缴费的银行卡上。
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